535
7
Toebehoren
Accessoires
Functiebehoud
Tenue au feu
7 Functiebehoud
Tenue au feu

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u Stock
Eenh.
Unité
Opt. HD
€
Stand
€
- KBSCL60.075.075 60 75 0,75 3000 1,032 60 X m -
- KBSCL60.075.100 60 75 1,00 3000 1,324 60 X m -
- KBSCL60.100.075 60 100 0,75 3000 1,200 60 X m -
- KBSCL60.100.100 60 100 1,00 3000 1,535 60 X m -
- KBSCL60.150.075 60 150 0,75 3000 1,462 30 X m -
- KBSCL60.150.100 60 150 1,00 3000 1,869 30 X m -
- KBSCL60.200.075 60 200 0,75 3000 1,723 30 X m -
- KBSCL60.200.100 60 200 1,00 3000 2,199 30 X m -
- KBSCL60.300.075 60 300 0,75 3000 2,234 30 X m -
- KBSCL60.300.100 60 300 1,00 3000 2,853 30 X m -
U vindt de technische info voor
dit product aan het einde van dit
hoofdstuk.
Vous trouvez l’information technique

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u Stock
Eenh.
Unité
Opt. HD
€
Stand
€
HD KBSI60.075.100 60 75 1,00 3000 1,400 60 X m
- KBSI60.075.125 60 75 1,25 3000 1,750 60 X m
HD KBSI60.100.075 60 100 0,75 3000 1,170 60 X m
HD KBSI60.100.100 60 100 1,00 3000 1,560 60 X m
- KBSI60.100.125 60 100 1,25 3000 1,950 60 X m
HD KBSI60.150.075 60 150 0,75 3000 1,420 30 X m
HD KBSI60.150.100 60 150 1,00 3000 1,890 30 X m
- KBSI60.150.125 60 150 1,25 3000 2,360 30 X m
HD KBSI60.200.075 60 200 0,75 3000 1,660 30 X m
HD KBSI60.200.100 60 200 1,00 3000 2,220 30 X m
- KBSI60.200.125 60 200 1,25 3000 2,770 30 X m
HD KBSI60.300.075 60 300 0,75 3000 2,150 30 X m
HD KBSI60.300.100 60 300 1,00 3000 2,870 30 X m
- KBSI60.300.125 60 300 1,25 3000 3,580 30 X m
HD KBSI60.400.100 60 400 1,00 3000 3,520 30 X m
- KBSI60.400.125 60 400 1,20 3000 4,400 30 X m
KBS60
Kabelbaan langs-dwarsperfo / Chemin de câbles perforé
Max. Belasting/Charge max. 10 daN
Stand. Uitv./Exec. Std. Sendzimir

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u Stock
Eenh.
Unité
Opt. HD
€
Stand
€
HD KBS60.100.150 60 100 1,50 3000 2,350 60 X m
HD KBS60.150.150 60 150 1,50 3000 2,830 30 X m
HD KBS60.200.150 60 200 1,50 3000 3,320 30 X m
HD KBS60.300.150 60 300 1,50 3000 4,300 30 X m
FUNCTIEBEHOUD / TENUE AU FEU
556
7
U vindt de technische info voor

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u Stock
Eenh.
Unité
Opt. HD
€
Stand
€
HD KLLIBS60.150 60 150 1,00 3000 2,166 30 m
HD KLLIBS60.200 60 200 1,00 3000 2,286 30 m
HD KLLIBS60.300 60 300 1,00 3000 2,516 30 m
HD KLLIBS60.400 60 400 1,00 3000 2,752 30 m
U vindt de technische info voor
dit product aan het einde van dit
hoofdstuk.
Vous trouvez l’information technique

N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/
pc u Stock
Eenh.
Unité
Opt. HD
€
Stand
€
HD LBS60.200 - 60 200 0,260 10 X st/pc
HD LBS60.300 - 60 300 0,390 10 X st/pc
HD LBS60.400 - 60 400 0,520 10 X st/pc
HD LBS60.500 - 60 500 0,660 10 X st/pc
HD LBS60.600 - 60 600 0,790 10 X st/pc
HD LBS60.800 - 60 800 1,050 10 X st/pc
HD LBS60.1000 - 60 1000 1,310 5 X st/pc
HD LBS60.1200 - 60 1200 1,570 5 X st/pc
HD LBS60.1500 - 60 1500 1,970 5 X st/pc
U vindt de technische info voor
dit product aan het einde van dit
hoofdstuk.
Vous trouvez l’information technique

kg/st
kg/
pc u Stock
Eenh.
Unité
Stand
€
HDWK100 106 117 - 0,300 12 X st/pc
HDWK150 112 167 - 0,360 12 X st/pc
HDWK200 116 217 - 0,430 12 X st/pc
HDWK250 120 267 - 0,530 12 X st/pc
HDWK300 125 317 - 0,730 12 X st/pc
HDWK400 134 417 - 0,880 6 X st/pc
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD B10.40 - - M10 40 0,033 100 X st/pc
HD B10.40 - - M10 40 0,033 100 X st/pc
HD CRO10 - - M10 - 0,012 100 X st/pc
HD CRO10 - - M10 - 0,012 100 X st/pc
HD M10 - - M10 - 0,010 100 X st/pc

N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/
pc u Stock
Eenh.
Unité
Opt. HD
€
Stand
€
HD HSMES200 200 - 1,020 20 X st/pc
HD HSMES300 300 - 1,280 1 X st/pc
HD HSMES400 400 - 1,530 1 X st/pc
HD HSMES500 500 - 1,790 1 X st/pc
HD HSMES600 600 - 2,050 1 X st/pc
HD HSMES800 800 - 2,570 1 X st/pc
HD HSMES1000 1000 - 3,090 1 X st/pc
U vindt de technische info voor
dit product aan het einde van dit
hoofdstuk.
Vous trouvez l’information technique

C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/
pc u Stock
Eenh.
Unité
Stand
€
HDHSMU50.200 200 - 0,940 20 X st/pc
HDHSMU50.300 300 - 1,160 1 X st/pc
HDHSMU50.400 400 - 1,380 1 X st/pc
HDHSMU50.500 500 - 1,610 1 X st/pc
HDHSMU50.600 600 - 1,830 1 X st/pc
HDHSMU50.800 800 - 2,270 1 X st/pc
HDHSMU50.1000 1000 - 2,710 1 X st/pc
HDHSMU50.1200 1200 - 3,150 1 X st/pc
HDHSMU50.1500 1500 - 3,820 1 X st/pc
U vindt de technische info voor
dit product aan het einde van dit
hoofdstuk.
Vous trouvez l’information technique

C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/
pc u Stock
Eenh.
Unité
Stand
€
HDHSLECL300 300 - 0,850 1 X st/pc
HDHSLECL400 420 - 1,010 1 X st/pc
HDHSLECL500 510 - 1,130 1 X st/pc
HDHSLECL600 600 - 1,230 1 X st/pc
HDHSLECL800 810 - 1,450 1 X st/pc
HDHSLECL1000 1020 - 1,750 1 X st/pc
HDHSLECL1200 1200 - 1,950 1 X st/pc
U vindt de technische info voor
dit product aan het einde van dit
hoofdstuk.
Vous trouvez l’information technique

N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/
pc u Stock
Eenh.
Unité
Opt. HD
€
Stand
€
HD B10.20 - M10 20 0,021 100 X st/pc
HD B10.30 - M10 30 0,027 100 X st/pc
HD B10.40 - M10 40 0,033 100 X st/pc
HD B10.80 - M10 80 0,053 100 X st/pc
HD B12.50 - M12 50 0,058 100 X st/pc
Te bestellen per volle verpakking. A commander par emballage
complet.
M